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Przyrząd do robienia kulek z lodu
forma KULA 6cm.

Cena 11,99 zł

Kod producenta 8851527025111

Kod EAN 9065043568147

Seria other

EAN (GTIN) 9065043568147

Producent InnovaGoods

Kod producenta 8851527025111

Opis produktu

Przyrząd do robienia kulek z lodu forma kula 6cm.
Kolor dostępny:niebieski (błękitny)
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CECHY:

1. KOSTKI LODU JAKO IDEALNA KULA: Nasz wysokiej jakości, trwały kształt kuli lodowej jest przeznaczony do produkcji
dużych, wolno topiących się kul lodowych o średnicy około 6 cm. Te bardzo duże łyżki do lodów dodają natychmiastowego
stylu każdej kolacji lub koktajlowi

2. Czyste, zajmujące mało miejsca i bez zapachu: nasze tacki na kostki lodu mają zdejmowane pokrywki silikonowe, aby
utrzymać formy w czystości i umożliwiać układanie ich w stosy bez łączenia lodu. Nie tylko oszczędza to miejsce w lodówce,
ale także zapobiega zabieraniu przez kostki lodu smaków lodówki.

3. Wykonane z elastycznego silikonu: silikonowe formy krążków są wykonane z silikonu spożywczego niezawierającego
BPA, który jest bezpieczny i łatwy do czyszczenia. Odwijanie zamrożonych krążków jest szybkie i łatwe w porównaniu do
używania plastikowych foremek do kostek lodu. Nasze tacki na kostki lodu są kompaktowe i łatwe do przenoszenia bez
rozlewania czegokolwiek. Nadaje się również do małych zamrażarek o ograniczonej przestrzeni.
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4. Wielozadaniowy: dzięki formie kulek lodowych możesz nie tylko robić kulki do lodów, ale także zamrażać owoce, jagody,
sok, kawę itp. Zamrażaj kawę, aby schłodzić mrożoną kawę bez rozcieńczania. Nasze okrągłe formy do kostek lodu nie będą
uwalniają szkodliwe chemikalia do napoju. Kształt jest elastyczny i nie pęka po zamrożeniu.

5. IDEALNY PREZENT: Świetny prezent urodzinowy zarówno dla mężczyzn, jak i kobiet, idealny na Dzień Matki lub Dzień
Ojca. Połącz go z butelką wysokiej jakości whisky lub ginu, aby uzyskać niezwykły i wyjątkowy prezent^ Zamrażaj kawę, aby
schłodzić mrożoną kawę bez rozcieńczania Nasze okrągłe foremki do kostek lodu nie uwalniają szkodliwych substancji
chemicznych do napoju. Kształt jest elastyczny i nie pęka po zamrożeniu.
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Zapraszamy na pozostałe nasze aukcje
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